
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC: 59100/2011.-

CÓRDOBA, 7 2 FEB 2012 

VISTO las presentes actuaciones; atento lo manifestado y solicitado por la 
Dirección de Deportes a fs . 1/3 y por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a fs . 5, 
y teniendo en cuenta lo informado por la Dirección General de Personal a fs. 6, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Prorrogar la designación interina del personal docente de la 
Dirección de Deportes de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, que se detalla a 
fs . 2/3 que en fotocopia forma parte integrante de la presente, en los cargos que 
en cada caso se indica, partir de la fecha y hasta el 31 de diciembre de 2012, 
reconociéndole los servicios que en tales funciones prestara desde el 10 de enero 
de 2012 hasta el día de ayer. 

ARTíCULO 2.- El personal designado deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con 
copia de la presente en el término de diez días a sus efectos. 

ARTíCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las 
Secretarías de Asuntos Estudiantiles - Dirección de Deportes - y de Planificación y 
Gestión Institucional -Dirección General de Personal-. 

Ae 

o 

Mater. JHON OORETTO 
~ECRET,A_R~GENEP.Al 

W,:\'í.fif,I!)¡\1i \;AClu"iAt LE CORUCB.1. 

RESOLUCiÓN Nro.- 1 8 6 

, 

1 

-k~ 
Dra. SILVIA CAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAl DE cóRDOIIf< 



./. -:';~~' ) ~~>" A; \\~.q f .,. <. 
I;X".-I' - ~ . 

J., I ~l" 1'. ' • .--------------------------,1-1--'-,· .. . 
PERSONAL DOCENTE INTERINO \:, I'L /:. 

.' _/;i1 ------,- ''''~.,/ 
~ 

LEGAJO-DNI NOMBRE CARGO 

26133 FLAMARlQUE CARLOS A IC: 221 ./ 13.680.837 
27164 

10.512.740 
NORDIO DANIEL A. IC: 221 

27561 L1GORRlA MEDARDO D. IC: 221 ,/ 12.209.184 
29658 GALLARDO ALEJANDRO IC: 221 17.534.117 
29674 ACIAR DANIEL E. 2C: 221/318 / 16.527.012 

,/ 

29843 LlBORC[ ROQUE L. [C: 221 / 12.995.424 
29860 GARCIA PABLO M. IC: 221 ( 16.159.350 
31576 QUARANT A JUAN C. 2C: 210/221 . I 17.929.749 

1/ 

31719 QUINTEROS HERNAN G. 2e: 212/114 / 17.003. [69 
33499 QU[NTEROS NORBERTO IC: 221 v 17.628.903 
33804 ROMERO DESPONTIN JOSE IC:221 ./ 13.536.004 
37682 GIROLD[ GABRlELA M. IC:221 / 17.530.703 
38688 VASALO CLAUD[O M. IC:221 I 23.637.100 
39064 VILLEGAS SANDRA 

22.794.905 IC: 221 I 

39[24 CASAS JOSE T. IC: 221 , 
08.358.353 

39350 LANFRANCO ANDRES A. IC: 22[ ,/ 24.172.031 
39763 MENENDEZ CLAUD[O IC: 114 ./ 16.426.681 
40973 ALONSO AUGUSTO IC: 221 27.920.223 
41261 ARJAS JOSE IC: 221 ¡I 13.820.567 
41418 DE LA FUENTE HUGO G. IC: 114 / 16.904.631 
41809 ACUNA FEDERICO IC: 221 25.512.669 
41814 VERA CRJSTIAN IC: 221 , 28.657.363 



41888 
29.253.958 

QUlROGA EMANUEL 

42042 eASTEX DANIEL E. 
10.870.748 

42449 TARDITTI JORGE A. 
11.748.320 

42513 RODRIGUEZ RICARDO D. 
13.513.391 

47492 
14.579.905 

... ~ ..... ~ 
~~. '1" ,. :i ' 

~J "/ ..... .. ~ .~:. _., ,,, 
....... ~ " 1.·:> 

...... !>, 
.d'~ ~~~ 

\io- < ~-}}l'" '. 

e''..--
".' ." 

.. ,"" ... ·u'\" .... 
t.J v ' 

,o"" .e/-' ,'0' 

,~(,\"'(" .. 

FOURES ALEJANDRO 

.. '"""'-~:-;r,~ 

i .' 
., 

" 0, ~ ~ 
" 

le: 114 / 

le: 221 / 

le: 221 1 
le:221 7 

le: 221 ./ 

~ 


